

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000122/25 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 48

Sessão: 1

154 - UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE C

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	144.000.038	BLOQUETE INTERTRAVADO, TIPO RETANGULAR -M2		50	UIRAPURU	59,00	2.950,00
4	144.000.039	BLOQUETE INTERTRAVADO, TIPO RETANGULAR -M2		100	UIRAPURU	62,00	6.200,00
5	144.000.037	BLOQUETE INTERTRAVADO, TIPO SEXTAVADO M2		300	UIRAPURU	69,90	20.970,00
6	144.000.034	CALHA DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO DE 3(UN		50	UIRAPURU	38,00	1.900,00
7	144.000.035	CALHA DE CONCRETO SIMPLES, DIÂMETRO DE 4(UN		50	UIRAPURU	48,00	2.400,00
13	144.000.029	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIÂMETRO DE 30 CUN		400	UIRAPURU	79,10	31.640,00
14	144.000.030	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, DÂMETRO DE 40 (UN		500	UIRAPURU	92,70	46.350,00
Valor Total Geral:							112.410,00

3850 - POUSO BLOCO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	144.000.036	BLOQUETE INTERTRAVADO, TIPO 16 FACES	M2	2.000	POUSO BLOCO	64,50	129.000,00
9	144.000.040	MEIO-FIO DE CONCRETO	MT	1.000	POUSO BLOCO	28,70	28.700,00
Valor Total Geral:						157.700,00	

3859 - TUBAO LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	144.000.031	TUBO DE CONCRETO ARMADO, DIÂMETRO DE 60 UN		200	TUBÃO	197,00	39.400,00
Valor Total Geral:							39.400,00

6131 - LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATO

[illegible]